成都市土地整治和生态修复中心

关于2021年公开招聘工作人员原件校验资格审查方案的公告

根据《2021年度成都市规划和自然资源局所属16家事业单位公开招聘45名工作人员公告》规定，现将市土地整治和生态修复中心2021年公开招聘工作人员原件校验资格审查有关事项公告如下：

　　一、原件校验对象
　　按照《2021年度成都市规划和自然资源局所属16家事业单位公开招聘45名工作人员的公告》规定，进入原件校验人员由市土地整治和生态修复中心依据招聘岗位及招聘人数，按照1：5的比例和笔试成绩（含加分）从高分到低分依次确定。

　　按照上述原则，市土地整治和生态修复中心2021年公开招聘工作人员共25名考生进入原件校验（名单见附件）。

　　二、原件校验有关事项
（一）原件校验时间。定于2021年7月15日—16日进行。请进入原件校验的考生(本人)务必于7月15日—16日上午9：00—17：00，到市土地整治和生态修复中心(青羊区家园路3号3楼一会议室)进行原件校验。对资格审查校验合格的考生，现场发放《面试通知书》。未按时参加原件校验的考生，视为本人自动放弃。
(二)原件校验材料。资格审查原件校验须本人持《准考证》、《居民身份证》和网上报名时的《应聘资格审查表》参加，交验报考岗位条件要求的学历学位证书、各类资格证书及其他证明材料，并签订《考生诚信承诺书》。参加原件校验须携带一寸免冠照片，用于粘贴在面试通知书上。

1. 报考面向2年择业期内未落实工作单位的高校毕业生专项招聘岗位的考生，即生态评估（01081）岗位、规划技术（01082）岗位，还需提供社保缴纳证明；如系2021年应届毕业生，还须提供学校出具的现实表现证明材料或就业推荐表，学校主管毕业生就业工作部门开具的就读院系及专业等情况的证明材料，其最终是否符合报考岗位的学位、学历和专业资格条件，以本人毕业时取得的有效学历学位证，以及毕业证所载的学历和专业名称为准。

2.报考生态修复岗位（01080）、测绘技术岗位（01083）以及土地整治岗位（11001）的考生，还需提供证明其2年及以上专业背景相关工作经历的劳动合同或其他有效证明文件，以及社保缴纳证明。

3.高校毕业证书所载专业名称须与教育部公布的专业目录名称完全一致，且须与招聘岗位要求的专业名称完全一致，或在教育部公布的专业目录新旧对照表中其所对应的专业名称与招聘岗位要求的专业名称完全一致，否则还需提供省级教育部门或所在高校对其所学专业的认定证明。
4.如系机关事业单位在编在职人员，还须提供本人人事管理权限的部门、单位出具同意应聘的书面材料。
以上所有资料均应提供原件及复印件，复印件由市土地整治和生态修复中心留存。

　　(三)原件校验产生的缺额。如有原件校验不合格或自动放弃出现的面试资格缺额，按照《2021年度成都市规划和自然资源局所属16家事业单位公开招聘45名工作人员的公告》规定进行两轮递补。第一轮和第二轮递补公告及人员名单分别将于2021年7月19日和2021年7月20日在“成都市规划和自然资源局”官网上公布（http://mpnr.chengdu.gov.cn），请考生注意查看。递补人员的原件校验工作按上述相同要求进行。

　　未解事宜，请向市土地整治和生态修复中心(电话：028—87322136)咨询。

　　特此公告。

附件：成都市土地整治和生态修复中心2021年公开招聘工作人员进入原件校验人员名单

成都市土地整治和生态修复中心

                                      2021年7月12日

附件

成都市土地整治和生态修复中心2021年公开招聘工作人员进入原件校验人员名单

	序号
	姓名
	准考证号
	职位名称
	职业能力倾向测验
	公共基础知识
	土地综合整治基础知识
	笔试总成绩
	笔试折合
	加分
	笔试成绩
	是否进入原件校验

	1
	胡伟
	81543142708
	01080生态修复
	70.2
	66.3
	—
	136.5
	68.25
	0
	68.25
	是

	2
	白杰
	81543200105
	01080生态修复
	63.5
	66.6
	—
	130.1
	65.05
	0
	65.05
	是

	3
	唐浩然
	81543341428
	01080生态修复
	74.4
	50.2
	—
	124.6
	62.3
	0
	62.3
	是

	4
	蒋茜茜
	81543020818
	01080生态修复
	64.3
	56.1
	—
	120.4
	60.2
	0
	60.2
	是

	5
	李朋武
	81543261510
	01080生态修复
	59.5
	56.2
	—
	115.7
	57.85
	0
	57.85
	是

	6
	邹欣怡
	81543029011
	01081生态评估
	66.6
	62.8
	—
	129.4
	64.7
	0
	64.7
	是

	7
	王绚
	81543202107
	01081生态评估
	74
	54.2
	—
	128.2
	64.1
	0
	64.1
	是

	8
	周育臻
	81543073819
	01081生态评估
	63
	57.9
	—
	120.9
	60.45
	0
	60.45
	是

	9
	谢荣
	81543182517
	01081生态评估
	58.5
	62.3
	—
	120.8
	60.4
	0
	60.4
	是

	10
	霍彦慧
	81543021724
	01081生态评估
	72.5
	48.1
	—
	120.6
	60.3
	0
	60.3
	是

	11
	彭桥
	81543220228
	01082规划技术
	67.3
	50.4
	—
	117.7
	58.85
	0
	58.85
	是

	12
	胡航
	81543021308
	01082规划技术
	56.3
	54
	—
	110.3
	55.15
	0
	55.15
	是

	13
	王政
	81543027916
	01082规划技术
	65.9
	42
	—
	107.9
	53.95
	0
	53.95
	是

	14
	朱钇璇
	81543340721
	01082规划技术
	51.8
	52.3
	—
	104.1
	52.05
	0
	52.05
	是

	15
	尹相仪
	81543020923
	01082规划技术
	59.1
	42.6
	—
	101.7
	50.85
	0
	50.85
	是

	16
	任维
	81543260729
	01083测绘技术
	59.3
	62.8
	—
	122.1
	61.05
	0
	61.05
	是

	17
	倪愿
	81543025424
	01083测绘技术
	65
	52.5
	—
	117.5
	58.75
	0
	58.75
	是

	18
	杨滨
	81543026324
	01083测绘技术
	69.8
	46.3
	—
	116.1
	58.05
	0
	58.05
	是

	19
	饶育才
	81543011922
	01083测绘技术
	59.3
	56.4
	—
	115.7
	57.85
	0
	57.85
	是

	20
	李小红
	81543211501
	01083测绘技术
	49.6
	65.9
	—
	115.5
	57.75
	0
	57.75
	是

	21
	刘鑫月
	81543044903
	11001土地整治
	71.5
	59
	77
	207.5
	68.775
	0
	68.775
	是

	22
	徐柳
	81543044908
	11001土地整治
	67
	58
	80.5
	205.5
	67.9
	0
	67.9
	是

	23
	何琳琳
	81543044921
	11001土地整治
	60.8
	60.5
	74.5
	195.8
	64.805
	0
	64.805
	是

	24
	高凌霄
	81543045010
	11001土地整治
	72
	51.4
	67
	190.4
	63.29
	0
	63.29
	是

	25
	张燕
	81543044901
	11001土地整治
	64.4
	53.8
	70
	188.2
	62.37
	0
	62.37
	是